
 «Утверждаю» 

Директор 

 ГБОУ СОШ с. Марьевка 

Внуков В.В. 

______________________ 
                                                     (подпись) 

                                      «29»08.2025г. 

 

Циклограмма работы педагога-психолога  

ГБОУ СОШ с. Марьевка 

на 2025-2026 учебный год 

 

 

 

Дни 

недели 

 

 

Диагностика 

 

 

Коррекционно-

развивающая 

работа 

 

 

Психо- 

профилактическая 

работа 

Психо-

просветительская 

работа 

 

Консультации  

 

Аналитическая,  

учебно-

методическая и 

организационная 

деятельность 

уча 

щи 

еся 

педа 

гоги 

роди 

тели 

уча 

щи 

еся 

педа 

гоги 

роди 

тели 

Понедельник 14.00-14.30 14.30-15.10 15.10-15.50 15.50-

16.05 

16.05-

16.20 

16.20-

16.35 

16.35-

16.50 

16.50-

17.05 

17.05-

17.20 

17.20-18.00 

Вторник 14.00-14.30 14.30-15.10 15.10-15.50 15.50-

16.05 

16.05-

16.20 

16.20-

16.35 

16.35-

16.50 

16.50-

17.05 

17.05-

17.20 

17.20-18.00 

Среда 14.00-14.30 14.30-15.10 15.10-15.50 15.50-

16.05 

16.05-

16.20 

16.20-

16.35 

16.35-

16.50 

16.50-

17.05 

17.05-

17.20 

17.20-18.00 

Четверг 14.00-14.30 14.30-15.00 15.00-15.30 15.30-

15.40 

15.40-

15.50 

15.50-

16.00 

16.00-

16.10 

16.10-

16.20 

16.20-

16.30 

16.30-17.00 

Пятница 14.00-14.30 14.30-15.00 15.00-15.30 15.30-

15.40 

15.40-

15.50 

15.50-

16.00 

16.00-

16.10 

16.10-

16.20 

16.20-

16.30 

16.30-17.00 

 

Составила педагог-психолог: _____________________/Мажеева А.Н./ 


		2025-08-29T15:25:45+0300
	сайт ГБОУ СОШ с. Марьевка
	Внуков В.В.
	я подтверждаю этот документ




