«Утверждаю» Директор ГБОУ СОШ с. Марьевка Внуков В.В.

(подпись) <u>«29»08.2025г.</u>

Циклограмма работы педагога-психолога ГБОУ СОШ с. Марьевка на 2025-2026 учебный год

					Психо-					
				просветительская		Консультации		Аналитическая,		
Дни	Диагностика	Коррекционно-	Психо-	работа				учебно-		
недели		развивающая	профилактическая	уча	педа	роди	уча	педа	роди	методическая и
		работа	работа	щи	ГОГИ	тели	ЩИ	ГОГИ	тели	организационная
				еся			еся			деятельность
Понедельник	14.00-14.30	14.30-15.10	15.10-15.50	15.50-	16.05-	16.20-	16.35-	16.50-	17.05-	17.20-18.00
				16.05	16.20	16.35	16.50	17.05	17.20	
Вторник	14.00-14.30	14.30-15.10	15.10-15.50	15.50-	16.05-	16.20-	16.35-	16.50-	17.05-	17.20-18.00
				16.05	16.20	16.35	16.50	17.05	17.20	
Среда	14.00-14.30	14.30-15.10	15.10-15.50	15.50-	16.05-	16.20-	16.35-	16.50-	17.05-	17.20-18.00
				16.05	16.20	16.35	16.50	17.05	17.20	
Четверг	14.00-14.30	14.30-15.00	15.00-15.30	15.30-	15.40-	15.50-	16.00-	16.10-	16.20-	16.30-17.00
				15.40	15.50	16.00	16.10	16.20	16.30	
Пятница	14.00-14.30	14.30-15.00	15.00-15.30	15.30-	15.40-	15.50-	16.00-	16.10-	16.20-	16.30-17.00
				15.40	15.50	16.00	16.10	16.20	16.30	

Составила педагог-психолог:	/Мажеева А.Н./
-----------------------------	----------------